
Красноярский край Ермаковский район 

АДМИНИСТРАЦИЯ ЕРМАКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

«13  »      февраля 2017г. с. Ермаковское №26п 

 

 

 

  

О Внесении изменений в Постановление № 107-п от  

07 апреля 2016г. «О создании мобильных бригад 

на территории Ермаковского сельсовета»  

 

В соответствии с Федеральным законом от 12.02.1998 г. № 28-ФЗ «О 

гражданской обороне», от 21.12.1994 г. № 68-ФЗ «О защите населения и 

территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного 

характера», от 21.12.1994 г. в соответствии с Федеральным законом № 131-

ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в РФ» ПОСТАНОВЛЯЮ: 

  

 1. Внести изменения в постановление администрации Ермаковского 

сельсовета от 07.04.2016г. №107-п «О создании мобильных бригад 

 на территории Ермаковского сельсовета», изложив приложение №2 к 

постановлению №107-п от 07.04.2016г. в соответствии с приложением №1 к 

настоящему постановлению.  

 2. Контроль, за исполнением настоящего Постановления оставляю за 

собой. 

 3. Постановление вступает в день, следующий за днем его 

официального опубликования  на официальном сайте администрации 

Ермаковского сельсовета  www.eselsov.ucoz.ru 

 

 

 

Глава Ермаковского сельсовета В. В. Хованский 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

http://www.eselsov.ucoz.ru/


Приложение № 1 

к постановлению  

Главы Ермаковского  

сельсовета 

№ 26п  от13.02..2017 г. 

 

 

Состав мобильной бригады 

 

 1. мобильная  бригада   

- Степанова И.С. 

- Бердникова Е.А. 

- Чирков В.М. водитель на автомобиле ГАЗ 31105 гос. номер У 600 ОК 

 

 2. мобильная бригада   

- Леденёва Г.А. 

- Долгополова А.В. 

- Дашкевич В.М. Председатель Совета депутатов на автомобиле ВАЗ 

2107 гос. номер Н636КО 

 

 3. мобильная бригада  

- Хованский В.В. 

- Гринчак О.В.. 

- Колесников В.А. водитель на автомобиле УАЗ 3909 гос. номер 

Р326НВ.  

 
 


